I CORREGEDORIA GERAL
DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 595, DE 19 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Penedo

na1ista Judiciário: Nilson Silva Dantas

ABRIL 21, 23 e 24 Analista Judiciário: Renivaldo Avelino de Souza

ssessora: Kassia Suelen Torres de Castro

Oficiala de Justiça: Sara de Melo

Des. Fábio ,jencoÇfraújo
Corregedor-Geral da Justiça

ri OC .. )LO LC .

Ñ ¡OS /2'

Folna(s):54-2)